
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2024 года №9/8

Об утверждении плана работы 
Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования 
муниципального округа Бекасово в 
городе Москве на 1 квартал 2025 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского 
муниципального образования 
Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе 
Москве на 1 квартал 2025 года, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Бекасово в городе Москве О.Д. Колокольчикову.

муниципального округа Бекасово в городе

ого образдвГлава внутригородского муниципа^ 
муниципального округа Бекасово/#/ 
в городе Москве

ния -

| депут О.Д. Колокольчиковаг *
о \

5$?о:



2

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального - 
муниципального округа Бекасово 
в городе Москве 
от 24.12.2024 года № 9/8

План
работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования 

- муниципального округа Бекасово в городе Москве 
на 1 квартал 2025 года

№ Наименование мероприятия Ответственные
п/п

январь
1 23.01.2025 проведение заседания Совета депутатов 

по вопросам:
1. Об уплате членского взноса в Совет 
муниципальных образований города Москвы на 
2025 год.

Г лава муниципального
округа Бекасово 
О.Д. Колокольчикова

февраль
3 11.02.2025 проведение заседания Совета депутатов Г лава муниципального

округа Бекасово 
О.Д. Колокольчикова

по вопросу:
1. Заслушивание отчета о результатах оперативно
служебной деятельности МО МВД «Троицкий» 
г.Москвы за 2024 год.
2. Заслушивание информации руководителя 
Государственного бюджетного учреждения города 
Москвы «Мой социальный помощник» о работе 
учреждения за 2024 год.

март
5 18.03.2025 проведение заседания Совета депутатов Г лава муниципального

округа Бекасово 
О.Д. Колокольчикова

по вопросам:
1. Заслушивание информации руководителя 

Государственного бюджетного учреждения города 
Москвы «Школа № 1391» о работе учреждения в 2024 
году

2. Заслушивание информации руководителя ГБУЗ 
города Москвы «Троицкая городская больница 
Департамента здравоохранения города Москвы» о 
работе учреждения за 2024 год.

3. Об утверждении плана работы Совета депутатов 
муниципального округа Бекасово в городе Москве на 
2-й квартал 2025 года.

4. О поощрении депутатов муниципального округа 
Бекасово в городе Москве в 1-м квартале 2025 года.


